



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

## مرکز آموزش فنی و حرفه ای فریدونشهر



زینب بهرامی

خیاطی

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی
زینب بهرامی	۱۳۷۰/۰۷/۰۷	بیمه روستایی
رشته و مقطع تحصیلی	عنوان دوره آموزشی طی شده	عنوان شغل مرتبط با دوره
سوم راهنمایی	نازک دوز - شلواردوز - مانتودوز	آموزشی خیاطی
آدرس محل کار		
فریدونشهر برف انبار محله خمسلو خ شهید غلامعباس ییلویی ک دانش		

### شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

اینجانب بعد از اینکه به خاطر مشکلات منطق و نبود امکانات لازمه نتوانسته بودم ادامه تحصیل نمایم و از طرفی همواره به فکر کمک به خانواده بودم و از طرفی دوست داشتم برای خودم مستقل بوده و دارای درآمد کافی باشم لذا همواره به دنبال شغلی برای امرار معاش خودم وبالطبع یاری رساندن به خانواده بودم تا اینکه از طریق دوستانم با کلاس ها و دوره های آموزش فنی و حرفه ای آشنا شدم. مرکز آموزش فنی و حرفه ای در شهر ما دوره های خیاطی ، صنایع دستی برگزار می نمود اینجانب در این دوره ها ثبت نام نمودم و دوره های نازک دوز زنانه ، مانتودوز و شلواردوز و نیز دوره مردانه دوز و حتی در رشته کیف وچرم و مرصع کاری نیز شرکت نموده و مدارک خودم را با نمرات خوبی دریافت نمودم برحسب علاقه و همچنین نیازی که همسایه ها و همشهریها و هم محله ایها به تهیه لباس و پوشاک داشتند بنده شروع به فعالیت نمودم در ابتدا مشتری های خودمانی داشتم و دستمزد کم بود ولی به امید خدا طی گذشت یک مدت و شناخته شدن و معرفی شدن کارهایم توسط آشنایان به دیگران کارم رونق گرفت و توانستم در این رشته به هموعانم و خود و خانواده ام کمک رسانی نمایم .



## نام طرح: خیاطی (زنانه دوز)

### ۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

اینجانب همواره به خیاطی و هنر دوخت و دوز علاقه داشتم و در حد ابتدایی می توانستم با سوزن و نخ کار کنم ولی همیشه آرزو داشتم به صورت یک حرفه ای کار کنم تا اینکه دوستانم در بسیج را دیدم که گفتند در مرکز بسیج و پایگاه بهزیستی خمسلو توسط مرکز آموزش فنی و حرفه ای فریدونشهر کلاس ها و دوره های خیاطی ، گلدوزی و صنایع دستی برگزار مینماید به آنجا رفتم ثبت نام نمودم ولذت بردم .

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید) از ما در ابتدا یک آزمون ورودی ساده و یک مرحله مصاحبه توسط مربی انجام شد در دوره کیف دوز که دوره آخرمان بود مشاوره اضافه شده بود که به خاطر بعد مسافت به مرکز نتوانستم بروم ولی در همان مصاحبه اولیه، مربی پرستعداد ها را برای کار خیاطی انتخاب می نمود و به کسانی که توانایی این کار را نداشتند توصیه به رفتن به رشته های دیگر می کرد.

### ۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

فوق العاده راضی ام در ابتدا گفتم من قبل از دوره ها در حد نخ و سوزن و یک دوخت ساده بلد بودم ولی الان یک خیاط نیمه حرفه ای هستم از مربی خودم خانم عباسی هم جا دارد در اینجا تشکر نمایم.

### ۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.

به صورت ۴۰ الی ۵۰ درصد چون پایگاه روستایی هم که بودیم باید چرخ خودمان می آوردیم ولی مرکز در حد توان پشتیبانی می نمود.

### ۵- چگونه راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

اینجانب بعد از اینکه به خاطر مشکلات منطقه و نبود امکانات لازم نتوانسته بودم ادامه تحصیل نمایم و از طرفی همواره به فکر کمک به خانواده بودم و از طرفی دوست داشتم برای خودم مستقل بوده و دارای درآمد کافی باشم لذا همواره به دنبال شغلی برای امرار معاش خودم و بالطبع یاری رساندن به خانواده بودم تا اینکه از طریق دوستانم با کلاس ها و دوره های آموزش فنی و حرفه ای آشنا شدم. مرکز آموزش فنی و حرفه ای در شهر ما دوره های خیاطی ، صنایع دستی برگزار می نمود اینجانب در این دوره ها ثبت نام نمودم و دوره های نازک دوز زنانه ، مانتودوز و شلواردوز و نیز دوره مردانه دوز و حتی در رشته کیف و چرم و مرصع کاری نیز شرکت نموده و مدارک خودم را با نمرات خوبی دریافت نمودم برحسب علاقه و همچنین نیازی که همسایه ها و همشهریها و هم محله ایها به تهیه لباس و پوشاک داشتند بنده شروع به فعالیت نمودم در ابتدا مشتری هایم خودمانی بود و دستمزدها ناچیز بود ولی به امید خدا طی گذشت یک مدت و شناخته شدن و معرفی شدن کارهایم توسط آشنایان به دیگران کارم رونق گرفت و توانستم در این رشته به هموعانم و خود و خانواده ام کمک رسانی نمایم .



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

### ۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

راضی هستم ولی به خاطر اینکه هنوز نتوانسته ام بیمه ای برای خودم واریز نمایم ناراحتم از طرفی تجهیزات و لوازم کارم کافی نیست و نیاز به وام دارم که ضمانت نیاز دارد.

### ۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.

چندین عامل در پیشرفت اینجانب دخیل بود:

۱. پشتکار
۲. علاقه
۳. مهارت آموزی
۴. توانمندی که با آموزش های خوب مرکز فریدونشهر به ثمر نشست
۵. حمایت خانواده
۶. بازاریابی خوب کارم

### ✓ شرح تجربیات :

بعد از گرفتن مدرک شروع به کار کردم. بارها کارها را تحویل گرفتم شکست خوردم ولی الان به خیاط خوب هستم و موقعی که کاری به من سفارش میشود استرسی ندارم.

### ✓ شرح شکست ها :

ممکن است توی اینکار به وقت هایی به خاطر اوضاع اقتصادی مشتری کم شود یا اینکه خیاطی باقیمت بهتر از من و یا با کاربرتر از من رقیب من شود و کارم را از دست بدم یا اینکه مدل هایی جدید توی کار بیاد که من توانایی انجام آن کار را نداشته باشم ولی خودم را آماده چنین روزهایی کردم.

### ✓ شرح موفقیت ها :

درآمدی که دارم مربوط به شغلم می باشد و با توجه به اینکه شوهرم در اثر تصادف دچار یک مشکلی شده است، حداقل با این شغل توانستم بر مشکلاتی که داشتم فایده بیایم و تا حدی باری از مشکلات را از دوش خانواده ام بردارم.

نام و نام خانوادگی: زینب بهرامی  
عنوان دوره آموزشی: نازک دوز زنانه  
عنوان شغل/حرفه: خیاطی (طراحی و دوخت)





سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام و نام خانوادگی: زینب بهرامی  
عنوان دوره آموزشی : نازک دوز زنانه  
عنوان شغل/حرفه : خیاطی (دوخت و دوز)

